## Beitrittserklärung (Stand: Januar 2025)



Ich möchte den Verein *Reit- und Fahrfreunde Stockhof e.V., Stockweg 170,* 47804 Krefeld unterstützen und beantrage hiermit die Mitgliedschaft gemäß der mir bekannten Satzung und den allgemeinen Geschäftsbedingungen.

Geldinstitut:  IBAN:  Kontoinhaber:  Wenn mein Konto die erford kontoführenden Bank keine	derliche Deckung nicht aufweisen sollte, besteht seitens der Verpflichtung zur Einlösung. Die den Reit- und Fahrfreunden Stockhof kgebühren werden an den Kontoinhaber weitergegeben.  Unterschrift des Kontoinhabers	
Geldinstitut:  IBAN:  Kontoinhaber:  Wenn mein Konto die erford kontoführenden Bank keine e.V. evtl. entstandenen Banl  Ort, Datum	derliche Deckung nicht aufweisen sollte, besteht seitens der Verpflichtung zur Einlösung. Die den Reit- und Fahrfreunden Stockhof kgebühren werden an den Kontoinhaber weitergegeben.	
Geldinstitut:  IBAN:  Kontoinhaber:  Wenn mein Konto die erford kontoführenden Bank keine e.V. evtl. entstandenen Bank	derliche Deckung nicht aufweisen sollte, besteht seitens der Verpflichtung zur Einlösung. Die den Reit- und Fahrfreunden Stockhof kgebühren werden an den Kontoinhaber weitergegeben.	
Geldinstitut:  IBAN:  Kontoinhaber:  Wenn mein Konto die erford kontoführenden Bank keine	derliche Deckung nicht aufweisen sollte, besteht seitens der Verpflichtung zur Einlösung. Die den Reit- und Fahrfreunden Stockhof	
Geldinstitut:		
Geldinstitut:		
Coldinatitute		
iviitgileaspeitrage und Kursb	retti age za zasten memes kontos aaron zaststimit emzazienem	
<b>Einzugsermächtigung</b> Hiermit ermächtige ich die Reit- und Fahrfreunde Stockhof e.V. widerruflich die fälligen Mitgliedsbeiträge und Kursbeiträge zu Lasten meines Kontos durch Lastschrift einzuziehen.		
Ort, Datum	Unterschrift (bei Minderjährigen zusätzlich die Unterschrift eines Erziehungsberechtigten)	
60€/Jahr/Familie bei mehrei	ren Mitgliedern pro Familie (Eltern mit minderjährigen Kindern)).	
Der Mitgliedsbeitrag beträgt zurzeit 30€/Jahr (25€/Jahr für Kinder/Jugendliche bis 18 Jahre;		
E-Mail:		
Telefonnummer:		
Adresse:		
Name der/des Erziehungsberechtigten:(nur bei minderjährigen Mitgliedern)		
Name der/des Erziehungsbe		
Geburtsdatum: Name der/des Erziehungsbe	<del></del>	

Reit- und Fahrfreunde Stockhof e.V. Homepage: www.rff-stockhof.de Email: vorstand@rff-stockhof.de

Telefon: 0176 23719634

Register: 4847 – Amtsgericht Krefeld Steuernummer: 117/5868/0648 IBAN: DE66 3206 1414 0529 3200 19 Volksbank Kempen-Grefrath eG